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واکر 

برنامه  اداره  توسط  آمریکا  الکترونیکی  های  نشریه 
به  خارجه  امور  وزارت  المللی  بین  اطلاعات  های 
یک  به  ها  نشریه  این  از  یک  هر  رسد.  می  انتشار 
موضوع اصلی می پردازد که ایالات متحده و جامعه 
بین المللی با آن مواجه است، و خوانندگان بین المللی 
نهادهای  و  افکار،  ها،  ارزش  جامعه،  دربارۀ  را 

ایالات متحده آگاه می سازد.

هر نسخه از نشریه های الکترونیکی نخست به زبان 
پرتغالی،  به زبان های فرانسوی،  انگلیسی، و سپس 
روسی، و اسپانیولی ترجمه و منتشر می شوند. نسخه 
های منتخب به زبان های عربی، چینی، و فارسی نیز 
ترجمه و منتشر می شوند. هر نشریه به ترتیب نسخه 

و شماره فهرست بندی می شود.  

نظرات بیان شده در نشریه های الکترونیکی آمریکا 
دولت  های  سیاست  و  دیدگاه  دهنده  بازتاب  لزوماً 
ایالات  خارجه  امور  وزارت  نیستند.   متحده  ایالات 
متحده هیچ مسئولیتی را در قبال محتوی و دسترسی 
متداوم تارنماهای اینترنتی که به این نشریه ها پیوند 
زده شده اند، نمی پذیرد؛ این مسئولیت فقط بر عهده 
عکس  مقالات،  است.  مذکور  تارنماهای  مسئولان 
ها، و تصاویر این نشریه ها می توانند در خارج از 
ایالات متحده مجدداً منتشر و ترجمه شوند، مگر در 
صورت ذکر و تاکید بر حق انحصاری چاپ، که در 
آن صورت باید از مالکان حق چاپ مذکور در نشریه 

اجازه گرفته شود.

سر دبیر، نشریه الکترونیکی ایالات متحده
IIP/CD/WC

وزارت امور خارجه ایالات متحده
2200 C Street, NW

Washington, DC 20522-0501 USA
eJournalUSA@state.gov :رایانامه
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 این شمارۀ نشریۀ الکترونیکی آمریکا نگاهی دارد به 
این که چگونه هزاره ای ها، آمریکاییانی که بین اوایل 
دهۀ 1980 و اواسط دهۀ 1990 متولد شده اند، در حال 
ایالات  در  سیاست  و  دهندگان  رأی  چهرۀ  دادن  تغییر 
متحده هستند. آنها از چه لحاظ با نسلهای پیشین تفاوت 
دارند؟ پای چه منافعی برای نسل هزاره ای در انتخابات 
نوامبر 2012 در میان است؟ آیا آنها به دو حزب اصلی 
سیاسی ایالات متحده می پیوندند؟ و آنها چرا از نامزدها 

و آرمانهای گوناگون پشتیبانی می کنند؟

میان  بحث  در  را  پرسشها  این  از  بسیاری  پاسخ  شما 
فیسبوک  در  جمهوریخواه  و  دموکرات  جوان  فعالان 
ستادهای  داوطلبان  وبلاگهای  در   ،)2 )صفحه 
فشردۀ  حالهای  شرح  در  و   )5 )صفحه  انتخاباتی 
نسل هزاره ای که در داده های اخیر گنجانیده شده اند 
مصور  داستانی  در  یافت.  خواهید   ،)12 )صفحه 
درباره جوان ترین عضو کنگره )صفحه 8(، شما 
در می یابید که چگونه جوان بودن – که زمانی یکی 
ضعف سیاسی به شمار می رفت – می تواند تبدیل به 

امتیازی سیاسی گردد.

آنچه روشن است این است که آمریکاییان جوان، حتی و 
با وجود رویارویی با چالش انگیزترین اقتصاد و بازار 
کار از رکود اقتصادی بزرگ دهۀ 1930 به این سو، 

خوشبین و متعهد به دموکراسی باقی مانده اند.

- سردبیران

 هــــزاره ای هــــا آراء

‹ تحصیلات بالاتری دارند و احتمال این که زود   
  تشکیل خانواده دهند، کمتر است.

‹ با چالش های اقتصادی دشوارتری مواجه هستند،    
  اما همچنان در مورد آینده خوشبین هستند.

‹ و با مسئله مهاجرت و ازداوج های میان نژادی       
  راحت تر برخورد می کنند.

‹ از نظر نژادی و قومی گونه گونگی بیشتری  
  دارند و اکثریت آنها بر این باورند که گونه گونگی  

  برای کشور سودمند است.

‹ در مسائل اجتماعی، نقش دولت و تعامل بین المللی  
  ایالات متحده، دیدگاه های مترقیانه تری دارند.

هزاره ای ها
چگونه از دیگران متفاوت هستند؟

را تکان 
   می دهند!
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چرا باید به خود زحمت رأی دادن را داد؟
ما از دموکراتها و جمهوریخواهانی که در سن دانشگاه 

هستند دعوت کردیم تا در بارۀ احزاب سیاسی ایالات متحده و 
انتخابات 2012 به بحث بنشینند.لوگان براگ،  بنجامین هاورد، 

ادیتی غایی، به بحثی در اتاق گپ فیس بوک پیوستند. آندری 
زوانیکی،  سردبیر اجرایی، هماهنگ کنندۀ این بحث بود.

لوگان از نظر من حزب دموکرات نمایندۀ گونه گونگی در آمریکا است. دموکراتها پیشرفت 
را به محافظه کاری ترجیح می دهند، معتقدند که هرکسی سزاوار برخورداری از فرصت 
مساوی برای موفقیت در زیر سایۀ قانون است و از وجود یک تور امنیتی مستحکم برای 

حمایت از کسانی که از کمترین امتیازات برخوردارند پشتیبانی می کنند. دموکراتها در 
جستجوی راه حلی برای تغییر جهانی آب و هوا هستند و یک سیاست خارجی اصولی و در 

همان حال واقع گرایانه را پیگیری می کنند.

ادیتی از نظر من، حزب جمهوریخواه به معنای انسان گرایانه ای از فرد معتقد است، و 
آن اعتقاد به این اصل است که افراد فرصت دارند تا آیندۀ خود را تعیین کنند، تا بر اساس 

قابلیت خود موفق شوند و به این کار بدون دخالت غیر لازم از جانب دولت توفیق یابند. 
این به همان معنای “فرصتی” که لوگان به آن اشاره کرد شباهت دارد، ولی من آن را در 

اصول عقاید جمهوریخواهان به مراتب گسترده تر می بینم.

بنجامین دموکراتها هم به اهمیت فرصت معتقدند. به همین سبب ما از آموزش، بیمۀ 
درمانی، مقررات مالی، و مقررات زیست محیطی که به همۀ مردم، حتی اگر از افراد 

محروم باشند، برای موفقیت فرصت می دهند، حمایت می کنیم. بیشتر اوقات برای مردم 
به کاربستن حقوقشان، اگر وسیله ای برای این مظور نداشته باشند، دشوار است و به همین 

دلیل دموکراتها می خواهند که در میدان عمل برابری وجود داشته باشد.

ادیتی من فکر نمی کنم پشتیبانی از موضوعاتی که شما نام بردید منحصر به دموکراتها 
باشد. جمهوریخواهان هم به موضوعاتی که شما یادآور شدید عمیقا اهمیت می دهند. تنها 
مسئله ای که مطرح است موضوع دامنۀ کار و اولویت است. شما نمی توانید منکر این 

واقعیت شوید که ما منابع محدودی در اختیار داریم. اختصاص مقداری بیش از اندازه از 
هر منبعی به یک موضوع، ناگزیر میزانی را که برای اختصاص به دیگر موضوعات باقی 

ماند کاهش می دهد. چه شما بخواهید این مبادله را میان دو موضوع، فرض کنیم آموزش 
و رفاه، یا بین دو نسل تعریف کنید، زیانهای ناشی از تعهد بیش از ندازه به تخصیص منابع 

آشکار است.

در 2012

پای چه منافعی در 
میان است؟ 

مهمترین فکر یا اصلی که حزب شما را از مخالفان سیاسی شما متمایز پرسش: 
می کند چیست؟

2     | eJournal USA 



لوگان براگ
دانشجو و مدیر فرارسی دموکراتها 

در کالج دارتماوث.

بنجامین هاورد
دانشجو و  داوطلب ستاد انتخاباتی 

اوباما در دانشگاه نیویورک.

 ادیتی غایی
دانشجو و معاون  رئیس 

جمهوریخواهان در کالج هاروارد.

 49% 
به صورت حضوری

 33% 
ارسال پیامک

4% 
تماس تلفنی

7% 
از طریق اینترنت

8% 
موارد دیگر

روش مورد علاقه من
 برای ارتباط 
با دوستان ...

پیـام از طریـق فیـس بـوک
65%

پیامـــک تلفنـــی
58%

رایــانــامـــه
38%

تمـــاس تلفنـــی
13%

هزاره ای ها می گویند:
من به احتمال زیاد پس دریافت 

اطلاعات از طریق ... رأی خواهم 
داد

منبع: گزارش "نسل فرصت" 2012

منبع: گزارش "رسانه های اجتماعی، زندگی 
اجتماعی" توسط کامن سنس 

ادیتی انتخابات به خود خود نمی تواند ولی انتخاب شدگان و سیاستهایی که به اجرا 
می گذارند از عهدۀ این کار بر می آیند. به طور خلاصه، پاسخ مثبت است. من 

شخص نا آگاهی نیستم و فکر هم نمی کنم سیر نزولی اقتصاد به طور کامل تقصیر 
رئیس جمهوری شاغل باشد. ولی بر این باورم که سیاستهایی که او به اجرا گذاشت 
بر وخامت وضع افزود. اگر آن سیاستها وارونه شوند من فکر می کنم بسیاری از 

چیزها می توانند در جهت بهتر شدن تغییر یابند.

بنجامین دموکراتها، از جمله رئیس جمهوری، گامهایی برای تقویت احتمالات 
بهبود اقتصاد برداشته اند، تا فرصت های اشتغال بهتر شوند و تور امنیت اجتماعی 

دوام بیاورد. در حالی که عملکرد اقتصاد به طور کامل در اختیار دولت نیست، 
رأی دادن به حزبی که دارای صلاحیت است می تواند تآثیر بزرگی برجای 

بگذارد.

ادیتی انتخابات همچنین با روحیۀ ملت ما در ارتباط اند. می توانند یک تغییر روانی 
را موجب شوند و در نتیجه به تغییری واقعی در اقتصاد و وضع رفاه دامن بزنند. 
پرزیدنت اوباما نتوانسته است دستور کار خود را با واقعیت موجود سازگار کند.، 
نتوانسته است تغییری را که وعده داده بود به جامۀ عمل در آورد و به این ترتیب 

در روحیۀ کشور ما را به به یک طریق منفی اثر گذاشته است. زمان این که 
شخص جدیدی که بتواند این روحیه را بهبود دهد و موقعیت اقتصادی و سیاسی ما 

را در جامعۀ بین المللی ارتقاء بخشد، فرا رسیده است.

لوگان انتخابات 2012 براستی از اهمیت برخوردارند.جمهوریخواهان تهدید می 
کنند که موجبات الغاء اصلاحات پرزیدنت اوباما را در زمینۀ مراقبت بهداشتی 

که میلونها تن دیگر از آمریکاییان را از نظر بهداشت بیمه می کند، فراهم آورند. 
مقررات جدید مالی که از آمریکاییان زحمتکش حمایت می کنند نیز در معرض 

خطر قراردارند. افرزوده بر این، از آنجا که بیشتر جمهوریخواهان به تغییر آب و 
هوا اعتقاد ندارند، در صورت برنده شدن، برای حل مسائل زیست محیطی کوششی 

نخواهند کرد. در دست آخر، دموکراتها پشتیبان افزایش بودجه برای تأسیسات 
زیربنایی موفقیت صاحبان کسب و سرمایه را آسان تر خواهند کرد، هستند.

نسل شما در یک دوران چالش انگیز برای اقتصاد آمریکا پرسش: 
به بزرگسالی می رسد. آیا فکر می کنید انتخابات سال 2012 

این وضع را تغییر دهد؟
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بنجامین فعال شدن از نظر سیاسی و تأثیر گذاری در نحوۀ ادارۀ دولت بخشی مهمی از شهروند بودن است. 
حزب دموکرات از دیرباز به خاطر حقوق جوانان مبارزه کرده و جایی بوده که مردم جوان بتوانند در آن به 

مقام رهبری برسند و در سیاستهایی که زندگی آنها را شکل می هند تأثیر بگذارند.

ادیتی گفتۀ مشهوری هست دایر بر این که اگر شما تا بیست سالگی یک دموکرات نباشید قلب ندارید و اگر 
تا چهل سالگی یک جمهوریخواه نباشید فاقد مغز هستید. اما به ویژه در این عصر، وعده های دلگرم کننده 
و اغراق آمیز در زمینۀ تغییر از طرف حزب دموکرات برای مقابله با نزدیک به 16 تریلیون وام کشور 
یا بیکاری 8.2 درصدی ما کافی نیستند. من با هیچیک موضوعاتی که لوگان و بن مطرح کردند مخالف 
نیستم، ولی به درستی نمی توانم ببینم که آنها چگونه قادرند خود را به همۀ این موضوعات در یک زمان 

متعهد کنند، مگر این که “تعهد” شان صرفاً لفظی باشد و با اقدام عملی پشتیبانی نشود.

لوگان حزب دموکرات به طور بنیانی پایبند مسؤلیت - مراقبت از همسایه ما، از کشورما، از محیط زیست 
ما و از کشور ما – است. پیشرفت، به یک تعهد جهانی نسبت به رفاه عمومی ما نیازمند است و این افکار 

برخاسته از سیاست حزب دموکرات است که در جهت چنین هدفی حرکت می کند.

پرسش: آیا فکری دارید که در مرحلۀ نهایی ابراز کنید؟

ادیتیبنجامینلوگان

ادیتی آنها اجباری ندارند. به عقیدۀ من پیوستن به حزب تنها زمانی مناسب است که نظرات شخصی 
شما به نحوی که خودتان مشخص کرده اید با نظرات یک حزب خاص نقاط مشترکی داشته باشد. 

در غیر این صورت این کاملا احمقانه است که شخصی به یک حزب ملحق شود و نظرات آن را به 
عنوان نظرات خود بپذیرد. این کار با روحیۀ فرد گرایی که قبلا مورد بحث قرار گرفت منافات دارد. 

من یک جمهوریخواهم، چون از کارآفرینی شخصی و کوچک بودن دولت پشتیبانی می کنم. من از 
کارآفرینی شخصی و کوچک بودن دولت به این علت که جمهوریخواه هستم پشتیبانی نمی کنم.

لوگان سه دلیل اصلی برای این که کسی به یک حزب بپیوندد وجود دارد. نخست، در بسیاری از 
ایالات، شخص باید ]عضو حزب[ دموکرات باشد تا بتواند در انتخابات مقدماتی حزب دموکرات رأی 

دهد یا برای رأی دادن در انتخابات مقدماتی حزب جمهوریخواه باید جمهوریخواه باشد. عضویت 
در یک حزب امکان می دهد که شخص در اصول عقاید حزب )موضعی که در مسائل اصلی اتخاذ 
می کند( تأثیر بگذارد. وابستگی به یک حزب سیاسی همچنین مبازرۀ انتخاباتی و به گوش رساندن 
صدایتان را برای شما آسان تر می کند. در دست آخر، بسیاری از کسانی که با یک اصل کانونی 

دموکراتیک موافقت دارند با دیگر اصول نیز موافقند.

بنجامین من فقط تکرار می کنم که پیوستن به یک حزب و تأثیر گذاری در آن، راهی عالی برای 
ابراز عقاید شما ازنظر سیاسی است.

چرا آمریکاییان جوان به جای رأی دادن به هرکسی که نظرات آنها را بهتر پرسش: 
نمایندگی می کند، باید به حزب حمهوریخواه یا دموکرات بپیوندند؟
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پی بردن به طرز فکر رأی دهندگان
2007 از طرفداران ران پاول بوده ام. همکاری با ستاد  من از سال 

انتخاباتی او در نیوهمپشایر براستی لذت بخش بود.
من می خواهم آزاد زندگی کنم، می خواهم فرزندانم آزاد زندگی کنند و می خواهم 
بچه های آنان آزاد زندگی کنند. آن گونه که ران پاول می گوید، هر نسلی شایسته 
برخورداری از زندگی آزاد است. برای ایفای نقش به عنوان بخشی از جنبشی که 
آزادی، صداقت و دولتی محدود را ارتقاء می بخشد، شما باید بخشی از جنبشی 

باشید که به دنبال آزادتر ساختن مردم آمریکا است.

فعالیت در مبارزات انتخاباتی دشوار بود. من و دیگر داوطلبان روزهای طولانی 
در  مقدماتی  انتخابات  برگزاری  برای  و  گذراندیم  می  را  کوتاهی  های  شب  و 
نیوهمپشایر هزاران تماس تلفنی داشتیم. این کار براستی به زحمتش می ارزید. 
هیچ چیز رضایت بخش تر از صحبت با افراد کاملا غریبه از طریق تلفن و نیز 

سعی در متقاعد ساختن آنان برای رأی دادن به ران پاول نیست.

صحبت با مردم، بسیار شخصی بود و بینش وسیعی در شناخت طرز فکر آنان و 
فرایند سیاسی به من داد. مهم ترین چیزی که آموختم این بود که در حالی که من 
سالها پیش تصمیم خود را در بارۀ نامزد مورد نظرم گرفته بودم، مردم تا آخرین 
لحظه تصمیم خود را نگرفته بودند. متقاعد ساختن برخی از این افراد مردد برای 

انتخاب ران پاول با احساسی عالی همراه بود.

کودی سیگریوز
معاون، جوانان طرفدار پاول، 

دانشکده گتیزبرگ

وبلاگ های
داوطلبــــان انتخاباتـــــی

پیروزی تدریجی
می  فعالیت  اوباما  پرزیدنت  مجدد  انتخاب  برای  من 

کنم زیرا طرفدار دیدگاه او برای آمریکا هستم.
بیمه  برای  اساسی  حق  از  آمریکایی  هر  که  معتقدم  من   

و  است؛  برخوردار  درمانی 
جهت  در  باید  متحده  ایالات 
دست یافتن به اقتصادی سالم تر 
حرکت  طبیعت  با  سازگارتر  و 
یاری  به  باید  دولت  و  کند؛ 
افرادی که نیازمند هستند بشتابد.

سازمان  از  یکی  عنوان  به  من 
خودم،  دانشگاه  در  دهندگان 
ستاد  با  دیگر،  دانشجویان  با 
بزرگتر  جامعه  و  انتخاباتی 
برای نیرو بخشیدن و به حرکت 
برای  خودمان  منطقه  درآوردن 
فعالیت  اوباما  به  دادن  رأی 
را می  ها  خانه  در  ما  کنم.  می 
می  پخش  را  اطلاعات  زنیم، 
برگزار  را  هایی  نشست  کنیم، 
با دوستان و اعضای  می کنیم، 
و  کنیم،  می  صحبت  جامعه 

های  دیدگاه  مخالف  که  را  کسانی  علیه  ها  مناظره  میزبانی 
سیاسی ما هستند برای اطمینان یافتن از این که همه بدانند که 
چرا این انتخابات – و رأی افراد – برای دموکراسی مشترک 
ما حائز اهمیت است بر عهده می گیریم. هیچ احساس بهتری 
از متقاعد ساختن یک رأی دهنده به این که نامزد مورد نظر 
من، نامزد آنها نیز هست وجود ندارد: هر گفتگوی رو در رو 

اندکی انتخابات را به پیروزی نزدیکتر می سازد.

بر اساس تجربه من، پیروزی در انتخابات با صرف پول، یا 
به خاطر وجود نامزد و یا اقداماتی که مورد حمایت آنان است 
به دست نمی آید، پیروزی در انتخابات ثمره تلاش داوطلبانی 
پردازند.  می  تعامل  به  محلی  جوامع  در  مردم  با  که  است 
منافعی که در میان است بزرگتر از آن است که شخص در 
خانه بماند و از خود خشنود باشد..موفقیت کشورمن به نامزد 
مورد نظر من وابسته است. نامزد مورد نظر من متکی به 

افرادی مانند من است.

لوگان بی براگ
مدیر فرارسی، دموکرات های دانشگاه 

دارتماوث
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تجربه ای با ارزش، در همۀ اوقات
در  هدفمند  شرکت  یک  واقعا  انتخاباتی  مبارزات 

جامعه است.
انتخاباتی  داوطلب در ستاد  دانشجوی  به عنوان  تجربه من 
به  رفتن  تلفنی،  های  تماس  به  گفتن  پاسخ  شامل  رامنی 
خانه های افراد، سازماندهی در حمایت دانشجویان از این 
حرکت، و مجموعه ای از فعالیت های دیگر است. شرکت 
در این فعالیت ها این فرصت را برای من فراهم ساخته است 
همین  به  باشم.  داشته  تعامل  آمریکایی  دهندگان  رای  با  تا 
شکل، آنها مرا قادر ساخته اند تا به مسائلی که واقعا برای 
مردم اهمیت دارد توجه کنم، و دریابم که چگونه موقعیت 

نامزد مورد نظر من با احساسات عمومی هماهنگ است.

تا به  انتخاباتی مرا وادار می سازد  مهم تر از این، تعامل 
این که در کنار چه کسی  به موقعیت خود و  پیوسته  طور 
قرار دارم، و چرا درآنجا هستم توجه کنم. در این موقعیت 
با  با بسیاری از مبرم ترین مسائل مهمی که کشور ما  من 
المللی که  با نظام به هم پیوسته بین  آن مواجه است و نیز 
کشورمان به آن تعلق دارد مواجه هستم. با در نظر گرفتن 
سیاسی  دانش  ارتقاء  موجب  گفتگوها  این  موارد،  این  همه 
و  بخشد،  می  استحکام  مرا  سیاسی  اشتیاق  گردد،  می  من 
انگیزد که حتی  بر می  ای  به گونه  کنجکاوی سیاسی مرا 
پیمودن یک مسیر مبارزۀ انتخاباتی صبح شنبه ازمیان برف 
بخش  لذت  برایم  نظیری  بی  به طرز   – نیوهمپشایر  در   –

می نماید.

شکل بخشیدن به حرفه سیاسی من
من به خاطر فعالیت انتخاباتی برای رامنی بسیار هیجان زده هستم، 
چون او وضع آمریکا را بیش از هر کس دیگری بهبود خواهد بخشید. 
عنوان  )به  عمومی  بخش  در  او  اجرایی  کار  تجربه  او،  اقتصادی  تجربه 
فرماندار( و در بخش خصوصی )به عنوان مدیر اجرایی بیِن کاپیتال، شرکت 
سهامی خصوصی(، سنجیدگی و اشتیاق او، او را به یک گزینۀ روشن برای 

تصدی مقام ریاست جمهوری تبدیل می کند.

مبارزات انتخاباتی به منزلۀ طبیعت دوم من است، اما من به ویژه از فعالیتی 
که در آن شخصا با رای دهندگاه تعامل داشته باشم لذت می برم: من از آنچه 
برای آنها مهم است آگاه می شوم. گفته های آنان معیاری برای پی بردن به این 
که مردم آمریکا چگونه ممکن است به رویداده های گونا گون انتخاباتی واکنش 
نشان دهند سودمند است.. بخش بزرگی از آنچه که من در مبارزات انتخابات 

می شنوم به طور مستقیم با افکار فرماندار رامنی همخوانی دارد.

من معتقدم که دیدگاه های رای دهندگان همچنین به شکل گیری آینده سیاسی من 
کمک خواهد کرد زیرا رویای من این است که یک سناتور ایالات متحده، یا 
حداقل در دولت فعال و درگیر زندگی سیاسی باشم. من هرچه بیشتر در تعامل با 
رأی دهندگان باشم و بیشتر به آنها گوش فرا دهم، بهتر می توانم به آنها ازطریق 

حرفه خود خدمت کنم.

در تمامی انتخاباتی که من داوطلب بوده ام، فعالیت در مبارزه انتخاباتی رامنی 
سازماندهی  زمینه  در  من  است.  داده  را  شخصی  رضایت  بیشترین  من  به 
انتخابات ریاست جمهوری چیزهای بسیاری از جمله تقسیم کار را یاد گرفته ام.

در ماه دسامبر، من با جاش، پسر رامنی ملاقات کردم و با او دست دادم. او 
گفت، “خدای من، دست های تو خیلی یخ کرده اند!” حالتی شگفت زده داشتم. 
خانواده رامنی به عنوان افرادی مهربان شهرت دارند. به هر حال، در آن زمان 
بود که متوجه شدم آنها چقدر خوب هستند! این تجربه، نظر مرا در خصوص 

این که رامنی باید رئیس جمهور شود تقویت کرد!

شوشانا ویسمن
دانشجویان طرفدار رامنی، دانشگاه جورج واشنگتن

آدیتی غای
معاون رئیس دانشجویان 

جمهوریخواه دانشگاه هاروارد
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مایک پلِیس
هماهنگ کننده رسانه ای، دانشجویان 

طرفدار باراک اوباما از دانشگاه نیویورک

شرکت در مبارزارت 
انتخاباتی به من آموخته 
است که تغییر همواره 

امکان پذیر است.

تغییرات امکان پذیر
به  نیویورک  دانشگاه  دانشجویان  جدید  انجمن  در  شرکت  با  من 
با  همکاری  برای  خوبی  بسیار  فرصت  اوباما،  باراک  از  طرفداری 

جوانان و داوطلبان پر شور و با انگیزه داشتم.
تا کنون رضایتبخش ترین تجربه، داشتن فرصت گفتگو با طیف گسترده ای از 
افراد درباره مسائلی بوده است که برای آنها از بیشترین اهمیت برخوردار است. 
من با گوش کردن به نگرانی های آنان در چستر، پنسیلوانیا، هواداران انتخاباتی 
در بوستون، ماساچوست، یا دوستان دانشجو در دانشگاه نیویورک، دریافتم که این 

فرصت بسیار مغتنمی برای تعامل با افرادی در این سطح است.

همچنین، من اکنون پس از شنیدن سخنان آنان، متوجه می شوم که گوش کردن 
به سخنان مردم عادی بهترین شیوه برای درک مشکلاتی است که ما در آمریکا 

با آن مواجه هستیم.

مبارزات انتخاباتی به من آموخته اند که تغییر همواره امکان پذیر است. با فعالیت 
برای ثبت نام افراد در کنار دانشجویان دانشگاه نیویورک، من شاهد جلوه یافتن 
آرمانهای مربوط به آیندۀ آمریکا به صورتی توانمند و عملی بوده ام. این موضوع 
زمانی کاملا آشکار شد که حرکت دانشجویان نیویورک برای اوباما شمار فراوانی 

از دواطلبان پرشور را به خود جلب کرد.

این تجربه برای من واقعا تاکید بر اهمیت تعامل سیاسی در هر 
سطح و میزانی است. علاوه بر این، با فرا رسیدن زمان انتخابات 
ریاست جمهوری، من از این بابت که دِین خودم را ادا کرده ام 

خوشحال خواهم بود.

بر طبق گفته هزاره ای ها،
 مهم ترین مسائلی که

ایالات متحده با آن مواجه است عبارتند از:

1. ایجاد شغل
2. کاهش کسری بودجه فدرال

3. اطمینان از دسترسی به مراقبت های بهداشتی 
4. کاهش مالیات ها

منبع: نظرسنجی از جوانان آمریکایی پیرامون سیاست و خدمات عمومی، موسسه سیاست، دانشگاه هاروارد، آوریل 2012
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Aaron Schock is a son of a physician and a home-

maker. The family lives in Peoria, Illinois.
Hey bro, let’s 

have some 

fun!

I can’t… 

I’m doing database 

management for that 

bookstore chain. And 

then I have home-

work to do.

I’ll help 

you.

Gee, didn’t know 

he knew anything 

about databases.” 

Having completed all 

classes, Schock asks the 

school board to let him 

graduate from high school 

two years early.

They’ve

rejected my request 

just because they

can. I’m not going

to take it.

So what 

you gonna

do? Challenge 

them?
You bet.

I’m going to run 
for a seat on the 
school board.

You’re 

nuts!

Schock organizes a grass-roots 

election campaign as a

write-in candidate.

What are your
qualifications, 
young man?

I’ve worked
since I was 5. I

started my own business 
when I was 12. Now 
I’m doing accounting 

for a gravel
 company. 

That qualifies 
you for membership 

in the chamber of 
commerce, not the 

school board.The board needs 
a fresh perspective. 

No member is 
younger than 50.
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تصاویر از کریس پیِرز  بـــه سیستـــم

س
پر

یتد
وش

آس
ز 

س ا
عک

©
ک 

شا

آرون شاک فرزند یک پزشک و یک خانم خانه دار است. خانواده 
او در پیوریا، ایالت ایلینوی زندگی می کنند.

سلام 
رفیق، بیا کمی 

تفریح کنیم!

شاک به عنوان کسی که نامش در فهرست 
انتخاباتی نیست، مبارزه انتخاباتی محلی را 

سازماندهی می کند.

جوان، 
تو در چه زمینه 
هایی صلاحیت 

من از داری؟
5 سالگی کار کرده ام. 

من در 12 سالگی کسب و 
کار خودم را شروع کردم. 
اکنون هم کار حسابداری 
یک شرکت سنگ فروشی را 

انجام می دهم.
با این 

سابقه کاری، تو شایسته 
عضویت در اتاق بازرگانی 

هستی، نه هیئت مدیره 
هیئت دانشگاه.

مدیره نیاز به دیدگاه 
های تازه ای دارد. هیچ یک 
از اعضای آن زیر 50 سال 

ندارند.
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آرون شاک از سال 2009 نمایندگی ایالت ایلینوی از منطقه هجده را در کنگره بر عهده داشته است. شاک در 31 سالگی، و عضو 
حزب جمهوریخواه، جوان ترین فردی است که در حال حاضر نماینده کنگره ایالات متحده است، و نیز نخستین عضو کنگره ایالات 

متحده که در سالهای دهه 1980 متولد شده است.

نمی 
تونم ... باید پایگاه داده 

های آن کتاب فروشی زنجیره 
ای را مدیریت کنم. بعد هم 
باید تکلیف شبم را انجام 

بدهم.

بهت 
کمک می 

کنم.

عجب، نمی دونستم 
از پایگاه داده ها سر 

در می آوری.

شاک پس از کامل کردن تمام 
کلاس هایش، از هیئت مدیره 

دانشگاه می خواهد تا به او 
اجازه دهند دو سال زودتر فارغ 

التحصیل شود.

آنها 
درخواست من را رد 

کردند تنها به دلیل این 
که می توانند این کار را 

بکنند. من نظر آنها 
را قبول نخواهم 

کرد.

خوب، 
می خواهی چه 

کار کنی؟ با آنها 
بجنگی؟ حتما، 

قصد دارم برای 
عضویت در هیئت 

مدیره دانشگاه مبارزه 
کنم. 

دیوانه 
شدی!



Schock wins the seat on the school 
board. Two years later, when Schock is 
graduating early from college, the board 
holds a vote.

Schock has
demonstrated financial 
expertise, which has 
benefited the entire 

district. I propose him 
for the post 

of  president.

At 19, he 
would be the youngest 
school board president 

in the history of 
Peoria.

Let’s 
make 

history.

Schock and a school-board delegation 
from Peoria visit the state legislature in 
Springfield, Illinois.

I was
told our state

representative, Ricca 
Slone, didn’t have time 

to meet with us.
Again!We can’t 

do much 
about it, 
can we?

Oh yes, 
we can.

In 2004, Schock decides to challenge Slone, a 
Democrat, on the Republican ticket for the seat in 
the state legislature.

You’re nuts, 
Aaron! This is a heavily 
unionized, low-income 
district. They always go 

for Democrats.

She has more 
money for the 

campaign.

Then
why hold an 

election? Cows don’t 
change their points of 

view, voters do.

And I have 
ideas and 

volunteers.
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شاک عضویت در هیئت مدیره را به دست می آورد. 
دو سال بعد، هنگامی که او زودتر از موعد مقرر از 

دانشگاه فارغ التحصیل می شود، هیئت مدیره رأی 
گیری می کند.

شاک 
تخصص خود را در 

امور مالی که برای تمام ناحیه 
سودمند بوده، نشان داده است. 
من او را برای تصدی ریاست 

این هیئت پیشنهاد می 
کنم.

او در 
19 سالگی، جوانترین رئیس 
هیئت دانشگاهی در تاریخ 

پیوریا است.

بیایید 
کار تاریخی 

انجام 
دهیم.

شاک و هیئت مدیره دانشگاه از پیوریا از مجلس قانون 
گذاری ایالتی در اسپرینگفیلد، ایلینوی دیدار می کنند.

به من 
گفته شد که ریکا اسلون، 

نمایند ایالت، وقت ملاقات 
کار دوباره با ما را نداشت!

زیادی در این 
باره از دست ما 
ساخته نیست، 

درسته؟
البته 

که کاری از ما 
ساخته است.

در سال 2004، شاک تصمیم می گیرد تا با اسلون که دموکرات است، با 
رأی جمهوریخواهان برای تصدی کرسی مجلس قانون گذاری مبارزه 

کند.

آرون، تو 
دیوانه شدی! این ناحیه ای 

است که بیشتر خانواده های کم 
درآمد و عضو اتحادیه های صنفی 

در آن زندگی می کنند. آنها 
همیشه به دموکراتها رأی 

می دهند

پس 
انتخابات را برای چه 

برگزار می کنیم؟ گاوها که 
تغییر نظر نمی دهند، این رأی 

دهندگان هستند که دارای 
تفکرند.

و من 
هم ایده های 

خوبی دارم و هم 
داوطلب..

او برای 
مبارزه انتخاباتی پول 

بیشتری دارد.
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I’ll represent 
your interests 
better than she 

does.

I bet my 
snowshoes you 
can’t persuade 

me.

Schock narrowly wins the 2004 election and 
during the first two sessions of the Illinois 
legislature becomes the chief sponsor of 13 
bills that become law.

I’m
effective because 
I don’t hesitate to 

reach out to political 
opponents.

But 13 is an 
unlucky number. 
Will you shoot 
for more bills?

Unless 
voters stop 

me.

Schock jumps at the chance to win his district’s 
seat in the U.S. Congress. He participates in his 
party’s primary.

My business 
achievements 
speak for me. 

I’m committed 
to bringing back 

individual account-
ability.

I support energy
conservation and 

alternative energy.

It’s a pity, 
we can’t have them 
all as our candidate.
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به سیستم، ادامه متن

من 
بیشتر از او از 

منافع تو دفاع خواهم 
کرد.

سر 
کفش برفی هایم 

شرط می بندم که تو 
نمی توانی مرا متقاعد 

کنی.

من تاثیر 
گذار هستم چرا که در 

فرارسی به رقبای سیاسی خودم 
تردید نمی کنم.

اما 13 
عدد نحسی است. آیا 

لایحه های بیشتری را 
هم پیشنهاد خواهید 

کرد؟

شاک با اختلاف کمی در انتخابات 2004 به پیروزی دست یافت 
و در طی دو دوره نخست مجلس قانون گذاری ایلینوی از 

حامیان اصلی 13 لایحه ای بود که تبدیل به قانون شدند.

مگر این که 
رای دهندگان 
مرا از این کار 

باز دارند.

شاک برای به دست آوردن کرسی ناحیه خود در کنگره ایالات 
متحده تلاش می کند. او در انتخابات مقدماتی حزب خود 

شرکت می کند.

من از 
حفظ انرژی و انرژی 

های جایگزین پشتیبانی 
می کنم.

دستاوردهای 
تجاری من، گویای 
موفقیت من هستند.

من 
متعهد به بازگرداندن 
مسئولیت پذیری برای 

افراد هستم.
جای 

تاسف است که نمی توانیم 
از همه آنها به عنوان نامزد 

استفاده کنیم.
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In the 2008 general 
election, Schock runs 
against former televi-
sion news reporter 
Colleen Callahan.

He has a track 
record and a lot of 

corporate money for 
his campaign.

She has many 
volunteers and 
labor unions’ 

support.

Boy, looking 
at him, I feel 

really old.

Don’t
get upset. This is 
Aaron Schock. 
At 27, he’s the 

youngest member 
of Congress.

Our
focus with young 
people needs to be 

on economic
issues.

No,
I have no 

plans to run for 
president. For

  now…
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شاک در انتخابات عمومی 
سال 2008، در برابر کولین 

کالاهان، گزارشگر خبری 
سابق تلویزیون، رقابت 

کرد.

او در 
این کار تجربه دارد و برای 

مبارزه انتخاباتی خود، از حمایت 
مالی فراوان شرکت های بزرگ 

برخوردار است.

او 
از حمایت داوطلبان 

و اتحادیه های کارگری 
برخوردار است.

ای وای، 
یک نگاهی به او بیانداز، 

واقعا احساس می کنم که پیر 
شده ام.

نگران 
نباشید. این آرون شاک 

است. در 27 سالگی، جوان ترین 
عضو کنگره است.

تمرکز 
ما در مورد افراد 

جوان باید در زمینه مسائل 
اقتصادی باشد.

نه، من 
هیچ برنامه ای برای 
رقابت و دستیابی به 

سمت ریاست جمهوری 
ندارم.

فعلا 
که چنین فکری 

ندارم ...
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مربوط به هزاره ای ها

از آمریکاییانی که که بین اوایل دهۀ 1980 

و اواسط دهۀ 1990 متولد شده اند با نامهای 

بسیاری یاد می شود، ولی “نسل هزاره ای” 

و هزاره ای ها” نامهایی است که به نظر 

مناسب می رسند. اعضای این نسل به هر 

نامی که خوانده شوند، از پدران و مادران و 

پدر و مادر بزرگهای خود متمایز هستند.

واقعیت های

نســـل سبــــزنسل اینترنتیY نـــــســـــــل



ترکیب چند ملیتی جدید در دیگ در هم جوش
درصد گروه های خاص نژادی در ایالات متحده

زندگی خانوادگی
در میان هزاره ای ها و جمعیت تازه متولدین. تازه متولدین  گروهی هستند که در دوره "رشد 

فزاینده تولد نوزادان" از 1946 تا 1964 به دنیا آمدند. 

75%
مجــــرد

21%
متاهل

هزاره ای ها در سال 2009

52%
مجــرد

6%
مطلقه

42%
متاهل

جمعیت تازه متولد شده ها در 1978

هزاره ای ها > 30 سال

بزرگسالان < 30 سال

13%
هیسپانیک

11%
آمریکایی 
آفریقایی تبار

1%
سایر نژادها

70%
سفید پوست

5%
آسیایی

4%
مطلقه

19%
هیسپانیک 

14%
آمریکایی 
آفریقایی تبار

5%
 آسیایی

1%
سایر نژادها

61%
 سفید پوست
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دیدگاه هزاره ای ها در مورد خود

فناوری

موسیقی/ فرهنگ عامه

آزدای خواه بودن

باهوش تر بود

نوع لباس

هنگامی از هزاره ای ها پرسیده شد، ویژگی منحصر به فرد 
آنها چیست، آنها پاسخ دادند:

5%

11%

21%
7%

پدر و مادر خوبی بودن

ازدواج موفقی داشتن

کمک به دیگران

مذهبی بودن

پول داشتن
52%

30%

21%

15%

15%

هنگامی که از هزاره ای ها پرسیده شد، مهمترین چیز در زندگی 
شما چیست، آنها پاسخ د ادند:

هنگامی که نظر سنجی صورت گرفت

54%
از افراد 16-20 ساله مایل به راه اندازی کسب و کار خود بودند، یا قبلا چنین کاری را آغاز کرده بودند

منبع 2010  گزارش 2010 مرکز تحقیقات پیو: "هزاره ای ها: تصویری از نسل آینده"

6%
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پرزیدنت اوباما نامزد حزب دموکرات برای تصدی مقام ریاست جمهوری در سال 2012 است.

در زمینه برخی مسائل

اوبـــامـــا
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در زمینه ارزش های آمریکایی
به مذهبی واحد  اعتقاد  یا  قومیت  به واسطه  ما  همه 
به یکدیگر پیوند نخورده ایم. آنچه ما را به یکدیگر 
باید  کسی  هر  به  که  است  تفکر  این  دهد  می  پیوند 
فرصت داده می شود. تا زمانی که شما به مسئولیت 
های خود عمل می کنید، می توانید به آن دست یابید. 
شما می توانید به طبقه متوسط و فراتر از آن ارتقاء 
یابید. و می توانید شرکتی تاسیس کنید و به یکباره 
تمام دنیا را گرد هم آورید. این آن چیزی است که این 

کشور را متمایز می سازد. ...

برای دست یافتن به ]چنین وضعیتی[ لازم است که 
ما هم در برابر فردیت خودمان و هم نسبت به آزادی 
و خلاقیت و خصیصه های ذاتی مان متعهد باشیم. 
متعهد  یکدیگر  به  نسبت  که  است  همچنین لازم  اما 
باشیم. ... بنا بر این، شما و من در این جا نشسته ایم 
زیرا فردی، در جایی، برای آینده ما سرمایه گذاری 
کرد. ما نیز در قبال افرادی که پس از ما خواهند آمد 
چنین تعهدی داریم. ما باید اطمینان یابیم که مراقب 
آنها هستیم، همان گونه که نسل های گذشته مراقب 

ما بودند.

گفتگو با توئیتر در تالار شهرداری، 6 ژوئیه 2011

در زمینه نوآوری
کارآفرینان  و  دانشمند  افراد  توسط  نوآوری همواره 
به  همچنین  نوآوری  این  اما   ... است.  گرفته  انجام 
این که ما به عنوان یک کشور برای موفقیت  دلیل 
سرمایه  دانشمندان  و  نوآوران  کارآفرینان،  این 

گذاری کرده ایم شکوفا شده است.

در این کشور، از هنگامی که شما اندیشه ای جدید 
در سر دارید، می توانید به تحقیق در مورد آن در 
بهترین آزمایشگاه ها و دانشگاه های جهان بپردازید؛ 
شما می تواند آن را با بودجه تحقیقاتی توسعه دهید؛ 
می توانید با دریافت گواهی ثبت از آن حقوق مربوط 
به آن محافظت کنید؛ می توانید دستاورد خود را با 
دریافت وام برای شروع کسب و کار جدید در بازار 
عرضه کنید. شما زنجیره ای را در اختیار دارید که 
هدایت  مسیر  تمامی  در  را  کاری  بزرگ  نقشه  این 
یک  عنوان  به  ما  که  است  چیزی  این  و  کند،  می 
ملت همواره برای آن سرمایه گذاری کرده ایم. و این 
شیوه ای است که ما به عنوان مردم، تفکرات بزرگ 
را از همان مراحل نخستین تحقیق تا مراحلی که شما 

“نچه ما را به یکدیگر پیوند می دهد این 
تفکر است که به هر کسی باید فرصت 

داده می شود.”
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بتوانید آن را عرضه کنید و به بخش خصوصی اجازه دهید و آن را تبلیغ کند، توسعه داده © ک

ایم. این روشی است که بر اساس آن، سرمایه گذاری ها و تحقیقات اولیه منجر به تولید 
کالاهایی مانند تراشه های کامپیوتری و دستگاه GPS، و میلیون ها شغل جدید شده است.

سخنان ایراد شده در دانشگاه ایالتی پن، 3 فوریه 2011

در زمینه اکتشافات فضایی
ما همچنان در کاوشهای فضایی پیشگام هستیم. اما، صادقانه بگویم، من از ناسا خواسته 
ام تا در دیدگاه خود تجدید نظر کند. سفینۀ فضایی کار فوق العاده ای در آزمایش هایی در 
مدار پایین، ایستگاه فضایی بین المللی، و جا به جایی کالا انجام داده است. این دستاوردی 
چشمگیر بوده است و ما از موفقیت آنها احساس غرور می کنیم. اما آنچه ما اکنون به آن 

نیاز داریم گام بعدی در عرصه فناوری است. ...

و فکر می کنم آنچه شما اکنون شاهد آن هستید، تعریف دوباره ناسا از ماموریت های خویش 
است. و ما برای خود هدفی قرار داده ایم که سرانجام ما را به مریخ هدایت می کند. نخستین 
توقف بر روی یک شهاب آسمان خواهد بود. ... اگر کنجکاوید که درباره آن بدانید، اگر 
بعضی ها در این زمینه پرسشی داشته باشند، ما هنوز این خرده سیاره را مشخص نکرده 
ایم )خنده حضار(. اما موضوع این است که، بگذارید مرزهای کار را فراتر ببریم به طوری 
که کار مشابهی را بارها و بارها تکرار نکنیم، بلکه بیاندیشیم که افق بعدی کدام خواهد بود، 

جبهه بعدی کدام خواهد بود.

گفتگو با توئیتر در سالن شهرداری، 6 ژوئیه 2011
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در زمینه برخی مسائل

رامنـــی
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میت رامنی، فرماندار پیشین ماساچوست، و نامزد حزب جمهوریخواه برای انتخابات ریاست 
جمهوری سال 2012 است.
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در زمینه ارزش های آمریکایی
این چه چیزی در فرهنگ آمریکایی است که موجب شده 
است ما به قدرتمندترین کشور در تاریخ جهان تبدیل شویم؟ 
خوب، ما معتقد به سخت کوشی و آموزش هستیم. ما دست 
یافتن به فرصت را دوست داریم. تقریبا همه ما مهاجر و 
به  یافتن  دست  برای  که  هستیم  مهاجرانی  فرزندان  از  یا 
چنین فرصت هایی به اینجا آمده ایم. فرصت در DNA ما 
نهفته است. آمریکایی ها خدا را دوست دارند، و کسانی که 
به خدا اعتقادی ندارند، به چیزی برتر از خودشان معتقد 
هستند، به یک زندگی با هدف، اگر خواسته باشید. و ما به 
عنوان آمریکایی هر چیزی را که داریم، حتی جان خود را 
فدای خانواده هایمان، آزادیمان و کشورمان می کنیم. این 
ارزش ها و اعتقاد به آزادی آمریکایی است که سرچشمه 

قدرت کشور است، و همواره این گونه خواهد بود.

سخنرانی در کنوانسیون اقدام سیاسی، واشنگتن، 7 فوریه 2008

هیچ  هستند.  آمریکا  قدرت  سرچشمه  دولت،  نه  و  مردم، 
مکانی برای قدرت آینده آمریکا مهم تر از خانه آمریکایی 
نیست. تلاشی که در چهار دیواری خانه صورت می گیرد، 
از مهم ترین کارهایی است که در آمریکا انجام می شود. و 
اگر ما در پی تقویت آمریکا هستیم، باید خانواده آمریکایی 

را تقویت کنیم.

فوریه   22 جنوبی،  کارولینای  اسپارتانبورگ،  در  انتخاباتی  سخنرانی 
2007

در زمینه نوآوری
تامین مالی علوم پایه از سوی دولت و تحقیق در دانشگاه 
ها و آزمایشگاه های تحقیقاتی سالها است که رو به کاهش 
گذاشته است. این سرمایه گذاری باید، به ویژه در مهندسی 
و علوم فیزیک رشد پیدا کند. تحقیقات در زمینه انرژی، 
مهندسی مواد، فناوری نانو و حمل و نقل برای اقتصاد و 
رقابت ملت ما حیاتی هستند. هر چند، تلاش دولت نباید این 
برای سرمایه  را  موفق  های  فناوری  یا  تفکرات  که  باشد 

گذاری با هدف توسعه و تجارتی کردن آن برگزیند.

واقعیت ها در چنین بازاری کسانی را که از توان بالقوه 
برای رشد برخوردارند از کسانی که دارای چنین خصیصه 
هایی نیستند جدا می سازند. تلاش برای جایگزینی دولت 
و  گذار  سرمایه  فرشتگان   ، کارآفرینان  نقش  اجرای  در 
سرمایه دارانی که به استقبال خطر می روند و در همان 
حال بی اعتنایی به آزمون نابخشودنی بازار آزاد، در واقع 

فکر بسیار بدی ست.

جایی برای معذرت خواهی نیست، کتابی نوشته میت رامنی، منتشر 
شده در 2 مارس 2010

در زمینه اکتشافات فضایی
فضایی  مسائل  در  که  را  استادانی  توجه  خواهم  می  من 
جلب  این صنعت  در  را  برجسته  افراد  کنند،  می  فعالیت 
انجام  فضا  در  آنچه  کنم  حاصل  اطمینان  مایلم  زیرا  کنم، 

می دهیم، به صورت محصولات تجاری جلوه گر می شود. من می خواهم کارشناسان نظامی 
خودمان را متوجه نیازهای فضایی کنم. و مایلم که ما گرد هم بیاییم و در زمینه گزینه های مختلف 
و هزینه های آن با یکدیگر صحبت کنیم. مایلم که شرکت های آمریکایی و شبکه دفاعی و دیگران 
گرد هم آیند و برای ارائه طرحی که برنامه فضایی ما را موفقیت آمیزو شکوفا سازد مشارکت 
کنند. من به دنبال ایجاد مهاجر نشینی بر روی کره ماه نیستم. مایلم خانه سازی را در این جا در 

ایالات متحده احیاء کنم.

مناظره انتخابات مقدماتی جمهوری خواهان از شبکه سی ان ان، جکسونویل، فلوریدا، 26 ژانویه 2012

   "دولت نباید ...
سعی در گزینش

     تفکرات یا فناوری 
های موفق برای ..."
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انجمن حزبی

انجمن حزبی اجلاسی در سطح محلی است که در ان 
آعضای ثبت نام کرده یک حزب سیاسی در یک شهر، 
شهر کوچک یا شهرستان دور یکدیگر جمع می شوند 
و حمایت خود از نامزدها اعلام می دارند. بر خلاف 
و  جداگانه  جلسات  حزبی  های  انجمن  ها،  کنوانسیون 
متعددی را شامل می شود که همزمان در مکان های 

مختلف برگزار می شوند.

یک حزب سیاسی نامزدهای خود را برای دفاتر ایالتی 
حزبی  های  انجمن  های  توصیه  مجموع  بنابر  ملی  یا 

ایالتی تعیین و معرفی می کند.

قوانین  جمهوریخواه  هم حزب  و  دموکرات  هم حزب 
حاکم خاص خود را برای انجمن های حزبی دارند. این 
قوانین از یک ایالت به یک ایالت دیگر متفاوت است.

هیئت انتخاب کنندۀ رئیس جمهوری )الکترال 
کالج(

 1787 سال  در  جمهوری  رئیس  کننده  انتخاب  هیئت 
جمهوری  رئیس  انتخاب  بین  تراضی  یک  عنوان  به 
توسط کنگره و انتخاب وی از طریق رأی مستقیم مردم 

برقرار شد.

تعداد رأی دهندگان در هر ایالت متفاوت است. تعداد 
آنها بر اساس تعداد نمایندگانی که هر ایالت در مجلس 
ده  هر  که  جمعیت  سرشماری  بر  بنا  دارد-  نمایندگان 
سال یک بار انجام می شود- به اضافه دو سناتور هر 
ایالت در مجلس سنا مشخص می شود. در سال 2012، 
ایالت پرجمعیت کالیفرنیا 55 آرای انتخاب کننده دارد، 
در حالیکه ایالات کم جمعیت تر مانند آلاسکا و دلاور، 
روند  دارند.  کننده  انتخاب  آرای  سه  دارای  یک  هر 
ایالت متفاوت است. به طور  نیز در هر  آنان  انتخاب 
کل، رهبران حزب سیاسی هر ایالت، انتخاب کنندگان 
می  معرفی  خود  ایالتی حزب  های  کنوانسیون  در  را 
تعیین  آنها را  اینکه کمیته مرکزی هر حزب  یا  کنند، 

می کند.

در  را  خود  های  رأی  ها  آمریکایی  اینکه  از  پس 
انتخابات ریاست جمهوری به صندوق ها می اندازند، 
در  و  ایالت   50 های  پایتخت  در  کنندگان  انتخاب 
انتخاب  را  بعدی  جمهوری  رئیس  سی،  دی  واشنگتن 
برای  کننده  انتخاب  آرای   270 با  اکثریتی  کنند.  می 
است.  لازم  وی  معاون  و  جمهوری  رئیس  انتخاب 
تقریباً  جمهوری  رئیس  کننده  انتخاب  هیئت  اعضای 
همیشه رأی ساکنان ایالت های خود در ماه نوامبر را، 

در ماه دسامبر بازتاب می کنند.

انتخابات عمومی

مورد  نامزدهای  دهندگان  رأی  عمومی،  انتخابات  در 
و  ایالتی،  فدرال،  های  پست  برای  را  خود  علاقه 
یا توسط احزاب  نامزدها  این  کنند.  انتخاب می  محلی 
مستقل  به طور  یا  و  منتصب می شوند،  سیاسی خود 

وابستگی
وابستگی داشتن به یک فرد یا سازمان

برگه رأی
فهرست رسمی نامزدهای رئیس جمهوری

نامزد
فردی که برای به عهده گرفتن یک پست 

دولتی در انتخابات شرکت می جوید.

نماینده
فردی که اجازه دارد به عنوان نماینده مردم 

عمل کند.

کنوانسیون ملی
همایشی که هر چهار سال یک بار توسط 

دو حزب سیاسی اصلی جهت انتصاب نامزد 
رسمی آن دو برای رئیس جمهوری برگزار 

می شود.

انتصاب
معرفی یک فرد به عنوان نامزد رئیس 

جمهوری

مرکز رأی گیری
مکانی که در آن رأی ها جمع آوری شده و 

به ثبت می رسند.

همه پرسی
رأی گیری عمومی در مورد یک طرح ارائه 

شده یا یک قانون خاص.

واژه نامه اصطلاحات انتخابات ایالات 
متحده

به  آنها  بودن  مستقل  جویند.  می  شرکت  انتخابات  در 
این معنی است که به هیچیک از حزب های اصلی، 
مانند حزب دموکرات یا جمهوریخواه وابستگی ندارند. 
رأی دهندگان همچنین می توانند نام نامزدی را از او 

طرفداری می کنند را روی برگه های رأی بنویسند.

شوند،  می  برگزار  ها  ایالت  توسط  عمومی  انتخابات 
ولی تاریخ این انتخابات توسط قانون فدرال تعیین می 
شود. انتخابات عمومی همیشه در روز سه شنبه بعد از 

نخستین دوشنبۀ ماه نوامبر برگزار می شود.

پرسی  همه  پیشنهادی،  های  لایحه  مانند  موضوعاتی 
تامین  )برای  قرضه  اوراق  به  مربوط  مسائل  ها، 
دولتی  اقدامات  دیگر  و  عمومی(  های  طرح  هزینه 
توانند روی برگه های رأی قرار گیرند. هر  نیز می 
چه  که  این  تعیین  برای  را  خود  خاص  قوانین  ایالت 
قرار  رأی  های  برگه  روی  توانند  می  موضوعاتی 

گیرند، دارد.

کمیته اقدام سیاسی

کمیته اقدام سیاسی )PAC(، سازمانی است که برای 
نامزدهای انتخاباتی یا اهدافی که از آن حمایت می کند، 
علیه  همچنین  سازمان  این  کند.  می  آوری  جمع  پول 
پول  آنها  حمایت  مورد  اهداف  یا  انتخاباتی  نامزدهای 

جمع آوری می کند.

کمیته های اقدام سیاسی متشکل از شرکت ها، اتحادیه 
های کارگری، و سایر سازمان ها و نهادهای وابسته 
هستند. این کمیته ها رسماً از سوی یک نامزد انتخاباتی 
یا یک حزب سیاسی حمایت نمی شوند. این گروه ها 
از اهدای پول به کمیته های اقدام سیاسی که تشکیل می 
این گروه  اعضای  یا  کارمندان  اما  منع هستند.  دهند، 

ها می توانند کمکهای نقدی خود را به آنها اهدا کنند.

انتخابات مقدماتی

نهایی خود را  نامزد  انتخاباتی که طی آن یک حزب 
کند،  می  انتخاب  عمومی  انتخابات  در  رقابت  برای 
انتخابات مقدماتی نامیده می شود. نتیجه این انتخابات 
که  ثبت شده  واجد شرایط  دهندگان  توسط رأی، رأی 
در مراکز رأی گیری محلی رأی می دهند، مشخص 

می شود.

دهندگان  رأی  جمهوری،  ریست  نامزد  برای  فقط 
نمایندگانی را انتخاب می کنند که در کنوانسیون های 
ملی برای نامزد منتخب آن حزب رأی می دهند. برای 
سایر انتخابات مقدماتی، رأی دهندگان به طور مستقیم 

به یک نامزد رأی می دهند.

این  به  هستند،  مقدماتی “محدود”  انتخابات  از  برخی 
معنی که فقط رای دهندگان واجد شرایط که در حمایت 
از یک حزب خاص ثبت نام کرده اند، تنها می توانند 
به نامزد همان حزب رای دهند. به عبارت دیگر، فقط 
جمهوریخواهانی که ثبت نام کرده اند، اجازه خواهند 

حزب  جمهوری  رئیس  نامزد  انتخاب  برای  داشت 
در  دهند.  رأی  مقدماتی  انتخابات  در  جمهوریخواه 
انتخابات مقدماتب “آزاد،” تمامی رای دهندگان واجد 
ایالت می توانند به نامزد هر یک از  شرایط در یک 

حزب ها رای دهند.

مانند انتخابات عمومی، انتخابات مقدماتی توسط ایالت 
عمومی،  انتخابات  خلاف  بر  شوند.  می  برگزار  ها 
ایالت ها هستند که تاریخ برگزاری انتخابات مقدماتی 

را تعیین می کنند.

نامزد نامذکور

نام نامزد نامذکور در انتخابات روی برگه های رأی 
نام  با نوشتن  ذکر نمی شود. رأی دهندگان می توانند 
این فرد در مکان مشخصی روی برگه های برگ، به 

او رأی دهند.
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مقامات فدرال چگونه انتخاب می شوند؟
برای پاسخ این پرسش به تارنمای کتابخانه کنگره ایالات متحده

http://goo.gl/ALXQw و برای کسب اطلاعات بیشتر به 
تارنمای اداره برنامه های اطلاعات بین المللی وزارت امور خارجه 

ایالات متحده مراجعه کنید.

)تقریباً( هرچه که می خواهید در بارۀ انتخابات 
ایالات متحده بدانید

در شماره بعد می خوانید:
تجربه شرکت در برنامه الگوسازی از 

سازمان ملل

"قبل از شرکت در این برنامه، دیدگاه من در مورد جهان بسیار 
ساده لوحانه بود. من از درک برخی نهادها امتناع می ورزیدم. 

اما اکنون می توانم آنها را با نگاهی متفاوت تحلیل کنم." 
فلورنچیا آنتونلا مسترویانی، آرژانتین

"دوستان واقعا خوبی پیدا کردم. برنامه الگو سازی از 
سازمان ملل به حلقه ارتباطات اجتماعی من تبدیل گشت.

بثِ میلتون، ایالات متحده آمریکا

"تجربه شرکت در برنامه 
الگوسازی از سازمان 

ملل زندگی مرا تغییر داده 
است."

شارین خلیق، بریتانیا

همه درباره ... صحبت می کنند

ببینید همه راجع به چی صحبت می کنند.

احزاب سیاسی 
ایالات متحده کدام هستند؟

 http://goo.gl/dBqrz از تارنمای
دیدن کنید

انتخابات 
مقدماتی چیست؟

http://goo.gl/sSYfE از تارنمای
 دیدن کنید

نخستین زنی که برای خدمت در کنگره 
ملی انتخاب شد، چه کسی بود؟

http://goo.gl/Kvlz7 از تارنمای
 دیدن کنید

رأی دهندگان آمریکایی چگونه تغییر 
می کنند؟

 http://goo.gl/OXyhY از تارنمای
دیدن کنید

کنوانسیون احزاب چیست؟
 http://goo.gl/qofbP از تارنمای

دیدن کنید

هیئت انتخاباتی
 چه نوع هیئتی است؟

 http://goo.gl/z83ta از تارنمای
دیدن کنید
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نکات کم اهمیت تر 
درباره انتخابات رئیس جمهوری

شما در این باره چه می دانید؟
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7 نوامبر 1848،

روزی بود که

نخستین انتخابات 

ملی

در یک روز

در تمامی ایالت 

ها

برگزار شد.

زاکری تیلور 

به عنوان رئیس 

جمهوری انتخاب 

شد.

فرانکلین دی. روزولت نخستین رئیس جمهوری بود
که در مراسم گشایش نمایشگاه بین المللی نیویورک در سال 1939 در تلویزیون 

ظاهر شد. هری اس. ترومن نخستین رئیس جمهوری بود که در 5 اکتبر 1947، 

نطق تلویزیونی خود را از کاخ سفید ایراد کرد.

رئیس جمهوری ایالات متحده

که هرگز 
تحصیلات 
دانشگاهی نداشتند

باراک اوباما

نخستین رئیس جمهوری 
آمریکایی آفریقایی تبار است
که به عنوان رئیس جمهوری آمریکا انتخاب 

شد. او در هاوایی متولد شد، و نخستین رئیس 

جمهوری به شمار می رود که در سرزمین 

اصلی ایالات متحده متولد 

نشده است.

جیمز بیوکانن تنها رئیس جمهوری بود که هرگز ازدواج نکرد.
پنج نفر از روسای جمهوری پس از مرگ نخستین همسر خود، بار دیگر ازدواج کردند. رونالد 

ریگان تنها رئیس جمهوری بود که طلاق گرفته بود.

شش نفر از روسای جمهوری فرزند نداشتند. جان تایلر بیشترین تعداد فرزند را داشت )15(.

رونالد ریگان مسن 

ترین رئیس 
جمهوری منتخب 

بود )69 سال(؛

جوان ترین رئیس 
جمهوری منتخب 

جان اف. کندی بود )43 

سال(. هر چند تئودر 

روزولت، جوان ترین 

مردی بود که به مقام 

ریاست جمهوری دست 

یافت – او در 42 سالگی، 

هنگامی که ویلیام مک 

کینلی ترور شد، به سمت 

ریاست جمهوری رسید.

واشنگتن9
جکسون

وان بورن
تایلور
فیلمور
لینکلن

ایِ. جانسون
کلیولند
ترومن

چهره های مشهور بر روی اسکناس های ایالات متحده

چهرهای مشهور بر روی سکه های ایالات متحده
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